
Město Břeclav
ORGANIZAČNÍ složka-technické služby

DATUM: tO.června 2019

Libor Bartoš

Ostrov 1685/12 
690 03 Břeclav

OBJEDNÁVKA č. 85/2019

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která upřesňuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme opravu 11 ks 
dešťových vpustí kompletní opravu (na sídl. Na Valtické a na ul. Nádražní) a 1 ks na sídl. ČSA 
opravu vrchní části.

Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ve výši 138.800 + DPH 21% tj. celkem 167.948,- Kč. 
Rozsah dodávky je vymezen v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky. 
Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, nám. T.G.masaryka 
42/3, 690 81 Břeclav a adresována na organizační složku Technické služby Kupkova 3, po 
převzetí díla.

Termín předání je stanoven nejpozději do 10. 7. 2019.

vedoucí organizační složky - Technické služby 
TECHNICKÉ SLUŽBY 
organizační složka 
Města Břeclav

„ Toto plnění bude použito pro činnosti, které nejsou předmětem daně dle § 92e zákona č.235/2004 
Sb., ve znění pozdějších předpisů".

Město Břeclav 
Kupkova 3 
690 81 Břeclav

IC: 00283061
Číslo.účtu : 191832790257/0100

email: www.breclav.eu


